



تاریخ
۳
مرداد
۱۳۹۶
سه شنبه

اختصاص ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار فرهنگی به کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت که ۷۰۰ میلیون ریال اعتبار برای اجرای برنامه‌های فرهنگی کمیته امداد این استان در سال جاری اختصاص یافت. به گزارش ایرنا، فرید در دیدار با رئیس ستاد اقامه نماز استان اظهار داشت: سال گذشته در راستای کارهای فرهنگی ۵۵۰ میلیون ریال هزینه شده بود. وی بیان کرد: ارتباط کمیته امداد با نهادهای فرهنگی استان ارتباط دوسویه است. محبی عنوان کرد: برجسته کردن فعالیت‌های فرهنگی، معنوی و تعالی فکری در اولویت‌های کمیته امداد است. وی افزود: کمیته امداد یک نهاد فرهنگی بزرگی است و هیچ گونه محدودیتی نیز در راستای اجرای کارهای فرهنگی ندارد. محبی افزود: بر اساس تفاهم نامه با ستاد اقامه نماز کشور در سطح مدیریتی، آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و تبلیغی بر اجرای این برنامه‌ها در جامعه هدف و حوزه پرسنلی تأکید شده است. مدیر کل کمیته امداد استان با اشاره به اینکه ارتقای سطح آگاهی‌ها و بینش خانواده‌های امداد با اجرای برنامه‌های فرهنگی افزایش خواهد یافت گفت: با توجه به فضاهای موجود برنامه‌های مشترکی با ستاد اقامه نماز به جامعه هدف ارائه خواهد شد.



صفحه
۳
شماره
۲۰۱۱
سال
بیست و سوم

استان فارس

فرماندار کازرون:

اعضای شورا در انتخاب شهردار رویکرد سیاسی و جناحی نداشته باشند



فرماندار کازرون در جلسه آموزش شوراهای شهر گفت: انتخاب شهردار باید به دور از نگاه سیاسی و جناحی و قومیتی صورت گیرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، دوره آموزشی منتخبین پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهرستان‌های کازرون، نورآباد رستم و شهرهای تابعه با حضور سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، بیات پور مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس، شهردار صدرا، شهردار کازرون و منتخبین پنجمین دوره شوراهای اسلامی این سه شهرستان به مدت دو روز در محل سالن اجتماعات شهرداری کازرون برگزار شد. سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون در این جلسه با اشاره به جایگاه شوراهای اظهار داشت: جایگاه شورا از بعد انتخابی بودن و متفاوت بودن از نظر انتصابی دارای ارزش و یک سرمایه اجتماعی است. علوی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین مقوله‌ها در شورا آشنایی با قانون است و هر چه این قضیه پرتنگ‌تر باشد خدمت‌گذاری بهتر خواهد بود، خاطر نشان کرد: جایگاه قانون‌گذاری برای شوراهای پیش بینی شده و اگر اختیارات خود را بشناسیم می‌توانیم متمر ثمر باشیم و هر جا شورایی موفق شده به دلیل آشنایی با قانون بوده است.

فرماندار کازرون اضافه کرد: سواد و مدرک دلیلی بر اشرافیت بر قانون نیست و همه اعضا باید با قوانین مربوطه از راه مطالعه آشنا شوند. علوی انتخاب شهردار را نیز بسیار مهم دانست و اظهار داشت: شهردار نماد اندیشه شورا است چرا که وی منتخب منتخبان مردم است و امیدواریم این انتخاب خارج از مسائل سیاسی و جناحی و قومیتی صورت گیرد و جواب اعتماد مردم را به خوبی بدهیم.

فرماندار کازرون مطرح کرد:

گردشگری و کشاورزی ۲ مقوله مهم در « استارت آپ » اقتصادی کازرون



فرماندار کازرون در جلسه شتاب دهنده اقتصادی (استارت آپ اقتصادی) گفت: گردشگری و کشاورزی این شهرستان ۲ مقوله مهم در بحث استارت آپ است. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، جلسه استارت آپ اقتصادی باحضور فرماندار شهرستان کازرون و رؤسای دانشگاه‌های کازرون در محل فرمانداری کازرون برگزار گردید. در این جلسه سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون اظهار داشت: برگزاری جلسه و ارائه بیان کار برای فرمانداری در زمینه شتاب دهنده اقتصادی یک تکلیف نیست اما ما احساس کردیم که اگر در این زمینه ورود کنیم شاید بتوانیم متمر ثمر واقع شویم و سرمایه‌های سرگردان را به کار بگیریم. وی افزود: گاهی ما فکر می‌کنیم که حتماً باید سرمایه‌های میلیاردی برای ایجاد کار داشته باشیم اما این اشتباه است و گاهی با پول‌های اندک می‌توان کارهای بزرگ اقتصادی کرد. این مقام مسئول ادامه داد: باید از ایده‌های افراد خلاق در ایجاد رونق اقتصادی استفاده کرد و طرح‌های مبتکرانه را به کار بست. علوی اضافه کرد: با برگزاری همایش استارت آپ می‌خواهیم یک ذهنیت فراگیر در مردم ایجاد کنیم و با توجه به ظرفیت‌های شهرستان در گردشگری و کشاورزی کار را پیش ببریم. وی همچنین گفت: محصولات با کیفیت شهرستان کازرون در زمینه مرکبات و محصولات کشاورزی و صنایع تبدیلی و فراوری جای کار بسیار دارد. فرماندار کازرون گفت: افراد و سرمایه گذاران باید بیاینده نظرات و ایده‌های خود را در این دو حوزه بدهند تا از مجموع آنها به یک نتیجه واحد رسید. علوی ادامه داد: نقش دانشگاه‌ها در ایجاد رونق اقتصادی بسیار مهم است چرا که افراد در دانشگاه به دنبال خلاقیت هستند و می‌توانند در این زمینه کمک بسیار کنند و پشتوانه علمی این موضوع است. وی با اشاره به ایده‌های کوچکی که بسیار اثر گذار بوده است، اظهار داشت: این جلسات به دنبال این هدف است که ایده‌های کوچک را تبدیل به اشتغال و رونق اقتصادی کند.

نی ریز

به روش الکترولیز نمک طعام صورت گرفت:

نصب سامانه نوین و ایمن گندزدایی آب آشامیدنی در روستای دهمورد نی ریز

اولین دستگاه نوین و ایمن گندزدایی آب آشامیدنی به روش الکترولیز نمک طعام در روستاهای این شهرستان در مجتمع آبرسانی دهمورد از توابع بخش آبهاده شطک نصب شد. به گزارش روابط عمومی امور آبفا روستایی شهرستان نی ریز، علیرضایارزنده مدیر آبفا روستائی شهرستان نی ریز در تکمیل این خیرگفت: اولین سامانه نوین و ایمن گندزدایی آب به روش الکترولیز نمک کلرید سدیم و تولید آب ژاول در محل به منظور گندزدایی آب در مجتمع دهمورد با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال نصب و در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. وی افزود: این روش یکی از روشهای نوین و ایمن گندزدایی آب بوده که جایگزین سیستم‌های گندزدایی گاز کلر است که توانایی گندزدایی آب حداکثر تا ۹۰ لیتر بر ثانیه را دارد و ماده اولیه این روش نمک طعام است که فاقد ید و ناخالصی دیگر است و دارای درصد خلوص بالای ۹۹ درصد می‌باشد و در این روش از شروع تا پایان پروسه تولید، سیستم کاملاً ایمن بوده و اپراتور با هیچگونه ماده شیمیائی خطرناک در تماس نمی‌باشد. برازننده گفت: جاهای موجود در مجموعه دهمورد آب آشامیدنی تعداد ۱۸ روستا و جمعیتی بالغ بر ۹ هزار نفر را تأمین می‌نماید. وی گفت این روش دارای مزایایی از جمله رفع کامل مخاطرات ایمنی و امنیتی نسبت به سیلندرهای دارای گاز کلر، راه اندازی بسیار آسان و راحت، صرفه اقتصادی به نسبت گاز کلر و پر کلرین می‌باشد. مدیر آبفا روستائی نی‌ریز با اشاره به استفتانات مقام معظم رهبری «انتخاب از پرداخت قبوض آب بهای جایز نیست و وضو غسل با آن باطل است و مشترک بدهکار و ضامن آن ملغ است» گفت: از کلیه مشترکین تقاضا داریم باتوجه به ایجاد تسهیلات بمنظور رفاه حال مشترکین در محل از سوی شرکت آبفا روستائی، به‌منظور ارائه خدمات بهینه، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایند.

خرم بید

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس خیر داد:

آغاز اجرای مرمت بنای معروف به امامزاده شهدا در خرم بید

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس گفت: مرمت بنای معروف به امامزاده شهدا در شهرستان خرم بید استان فارس، مربوط به دوران تیموری و ایلخانی آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری در تشریح معماری این بنا اظهار داشت: این بنای تاریخی یکی از شاخص‌ترین بناهای به جای مانده از دوران تیموری و ایلخانی است و از این منظر حائز اهمیت است. معماری خاص این بنا درزمینه معرق سنگ و کاشی کاری های فیروزه‌ای بسیار زیبا، این اثر تاریخی را در لیست منحصر بفرودترین آثارهای استان قرار داده است.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس ادامه داد: در راستای حفظ و صیانت از این بنای تاریخی، مرمت آن در قسمت کاشی کاری های معرق، مقرنس‌ها، مرمت فیلیوش‌ها، صحن اصلی و شبستان در دست اجرا می‌باشد. گفتنی است این بنای تاریخی در سال ۱۳۷۶ با شماره ۱۹۳۳ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

ممسنی

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان ممسنی خیر داد

وقف یک قطعه زمین برای مؤسسه قرآنی بیت الأحزان

مصطفی عسکری بیگدلی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ممسنی از وقف یک قطعه زمین به مؤسسه قرآنی بیت الأحزان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، عسکری بیگدلی در این خصوص بیان کرد: قطعه زمینی به مساحت ۴۱۰ متر مربع با تلاش‌های اداره اوقاف و امور خیریه، امام جمعه شهرستان نورآباد و مسئول بیت الأحزان نورآباد ممسنی وقف این مؤسسه قرآنی شد. وی در خصوص ارزش ریالی این زمین اضافه کرد: ارزش این زمین بالغ بر ۴ میلیارد ریال برآورد شده است که توسط خیراندیش نورآبادی، محمد شریف قربانی وقف این شعبه شده است. خاطر نشان می‌شود مؤسسه قرآنی بیت الأحزان در سال ۱۳۷۵ به همت جمعی از روحانیون دهستان خیر از توابع استهبان فارس فعالیتهای خود را آغاز نمود. در حال حاضر این مؤسسه با داشتن یک ساختمان مرکزی، هفت مدرسه شبانه روزی ویژه خواهران و برادران و ۱۵۰ شعبه در ۱۲ استان کشور (فارس- بوشهر- کرمان- سیستان و بلوچستان- یزد- خوزستان- تهران- زنجان- قم - آذربایجان شرقی- خراسان رضوی و خراسان شمالی) عمده فعالیت خود را بر نقاط محروم و روستایی متمرکز نموده است. از مهمترین و منحصر به فردترین اقدامات مؤسسه راه اندازی مدارس شبانه‌روزی حفظ و تفسیر یک ساله کل قرآن کریم است، این مهم از سال ۱۳۸۰ اجرایی و اکنون ۷ مدرسه شبانه روزی در استان‌های فارس، خراسان رضوی فعال است.

سپیدان

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خیر داد

برپایی سمینار آموزشی توجیهی بررسی عملکرد ادارات اوقاف و امور خیریه فارس

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس عنوان کرد: سمینار آموزشی

توجیهی دو روزه بررسی عملکرد ادارات اوقاف و امور خیریه استان فارس در سپیدان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت الاسلام سید عباس موسوی بیان کرد: هدف اصلی از برگزاری این سمینار دوره‌ای استفاده از تجربیات تمامی مدیران در جهت رشد، احیا و بالندگی موقوفات استان است. در این سمینار که با حضور معاونین، مدیران ادارات و دفاتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه سراسر استان برگزار شد این مقام مسئول عنوان کرد: در این سمینار در خصوص حوزه‌های فرهنگی اجتماعی، امور قرآنی و ثبتی، حوزه‌های سرمایه گذاری و امور بقیع متبرکه، حوزه اطلاع رسانی و روابط عمومی همچنین اداره تحقیق و اسناد موقوفات و عملکرد ادارات، بحث و تبادل نظر شد. حجت الاسلام موسوی اضافه کرد: در این سمینار دو روزه همچنین، آزمون تخصصی اجازات ویژه ۳۰ نفر از مدیران اوقاف فارس برگزار شد. خاطر نشان می‌شود این سمینار آموزشی و توجیهی در روزهای ۲۸ و ۲۹ تیرماه در شهرستان سپیدان برگزار گردید.

خفر

برگزاری جلسه برنامه‌ریزی بزرگداشت علامه خفری در خفر



به گزارش روابط عمومی دانشگاه جهرم، جلسه برنامه‌ریزی بزرگداشت علامه خفری در خفر با حضور رئیس علمی همایش آیت الله بهشتی، آیت الله دژکام، رئیس دانشگاه جهرم نادریان، فرماندار جهرم صحرائیان، امام جمعه خفر حجت الاسلام روحانی و بخشدار و شورای شهر خفر برگزار شد. در این جلسه آیت الله دژکام گزارشی از دیدار خود با آیت الله جوادی آملی و مسائل جانبی این سفر ارائه داد.

وی همچنین با تأکید بر برگزاری هر چه بهتر این همایش در شهر خفر از مسئولین شهری خواست که تمام تلاش خود را در جهت برگزاری پر یار این همایش داشته باشند. در ادامه جلسه آیت الله بهشتی در مورد اهمیت برگزاری این همایش از لحاظ علمی و معرفی شخصیت علامه خفری مطالبی را بیان کرد. در پایان جلسه امام جمعه خفر در مورد نحوه برگزاری روز همایش و دعوت از جورج سلیبا و نیز توضیحاتی در مورد جلسات پیش نشست ارائه داد.

استان خوزستان

هندیجان

دبیر خانه کشاورز هندیجان:

رودخانه زهره هندیجان در تب بی آبی می‌سوزد



دبیرخانه کشاورز هندیجان گفت: رودخانه زهره هندیجان در تب بی آبی می‌سوزد.

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فتح الله الهیاری دبیر خانه کشاورزان هندیجان در این باره گفت: با توجه به خشک شدن رودخانه زهره در سال ۹۵-۹۶، خسارت جبران ناپذیری بر پیکر کشاورزی و دامداری این شهرستان وارد آمده است.

وی افزود: بدهکار شدن اکثر کشاورزان به بانک‌ها که در حال حاضر توانایی پرداخت بدهی خود را ندارند و از بین رفتن بالاترین منبع درآمدی ساکنین این شهرستان و روستاهای تابعه و همچنین از بین رفتن دام‌ها به علت نبود آب از عوارض این خشکسالی‌هاست. دبیرخانه کشاورز هندیجان ادامه داد: رفع این خطرات و معضلات همت بالای مسئولان سازمان آب و برق و جهاد کشاورزی و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی را می‌طلبد که تا امروز به غیر از حرف و وعده و قول‌های عمل نشده را به دنبال داشته است.

معاون فرماندار شادگان خیر داد

اجرای طرح روستای بدون بیکار در شادگان

معاون فرماندار شادگان گفت: با حضور مدیر عامل صندوق کارآفرین امید این استان، اجرای طرح روستای بدون بیکار در دو روستای رگبه و صراخیه شادگان در دستور کار قرار گرفت.

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: نعمت الله آلبوغیش در جلسه هماهنگی اجرای طرح روستای بدون بیکار که با حضور امیرایی مدیر عامل صندوق کارآفرین امید استان خوزستان و سایر مسئولان دستگاه‌های اجرایی این شهرستان در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد از اجرای طرح روستای بدون بیکار در دو روستای رگبه و صراخیه شادگان خبر داد و گفت: این طرح در پنج روستای استان خوزستان اجرا می‌شود و باتوجه به موقعیت گردشگری

و تالابی منطقه، دو روستای رگبه و صراخیه در شهرستان شادگان انتخاب شده‌اند.

معاون فرماندار شادگان با تقدیر از مدیران صندوق‌های کارآفرین امید این استان و شهرستان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح روستای بدون بیکار، بر اساس هماهنگی‌های انجام شده در این جلسه، تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد علاوه بر دو روستای رگبه و صراخیه برای ساماندهی عرضه کنندگان خرما در سه راهی دارخوین و روستاهای محصول محور که صنایع دستی منطقه را تولید و عرضه می‌کنند نیز پرداخت می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای طرح روستای بدون بیکار و تمهیدات لازم در جهت تسریع در شناسایی طرح های قابل اجرا و متقاضیان و پرداخت تسهیلات بر اساس اولویت‌های تعیین شده، نظارت مستمر دستگاه‌های اجرایی برای تحقق طرح روستای بدون بیکار را خواستار شد. آلبوغیش یادآور شد: با پیگیری‌های مدیران صندوق کارآفرین امید استان و شهرستان در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال و افزایش تولید، موافقتنامه های چند جانبه با صنایع دریایی کشور، سازمان حفاظت محیط زیست و شرکت لبتیاتی نگاه دورق به تفکیک مبادله شده و قطعاً اجرای این موافقت نامه‌ها نقش اساسی در جهت رونق اقتصادی منطقه ایفا می‌کند.

گفتنی است در این جلسه مقرر گردید دستگاه‌های اجرایی این شهرستان اعم از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری، فنی و حرفه‌ای، جهاد کشاورزی، کمیته امداد و بهزیستی، متقاضیان تسهیلات بانکی کم بهره واجد شرایط را شناسایی و اجرای طرح روستای بدون بیکار را در دستور کار قرار داده و پرداخت تسهیلات بانکی را بزودی آغاز کنند.

استان بوشهر

معاون مدیریت و برنامه‌ریزی بوشهر:

اولویت توزیع اعتبارات تکمیل طرح‌های نیمه تمام است

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهرگفت: اولویت توزیع اعتبارات در این استان پرداخت مطالبات پیمانکاران و تکمیل طرح‌های نیمه تمام است. به گزارش ایرنا، علی درویشی در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان دیر افزود: امسال ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار از محل استانی و ۳ درصد درآمذ نفت و گاز به استان بوشهر اختصاص یافته است. وی اضافه کرد: شاخص توزیع اعتبارات بر اساس اطلاعات موجود از هر شهرستان و برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام، مطالبات گذشته پیمانکاران و عملیات اجرایی ۱۰ درصد از طرح‌های جدید است. معاون برنامه‌ریزی استانداری بوشهر اظهارداشت: در توزیع و هزینه این اعتبارات توجه به بخش آب، آبخیزداری، گردشگری و بهداشت و درمان در اولویت کار قرار گرفته و ظرفیت‌های اقتصادی برای ایجاد اشتغال در هر شهرستان مورد توجه است و اعتبارات برای آنها تصویب خواهد شد. وی با تأکید بر اهمیت طرح‌های اشتغال زایی و اقتصادی در استان بوشهر گفت: در سال گذشته برای اجرای طرح نخلستان ۱۵ هزار میلیارد ریال برآورد هزینه شد که با پیگیری فراوان در ستاد اقتصادی استان تصویب شد و امسال با ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار در یک برنامه پنج ساله توسط جهاد کشاورزی اجرایی شد. معاون هماهنگی و برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان بوشهر افزود: شهرستان دیر ظرفیت بسیار بالایی رای توسعه و پیشرفت دارد و مدیران دستگاه‌های اجرایی برای شناسایی این ظرفیت‌ها تلاش کنند. شهرستان دیر با بیش از ۶۰ هزار نفر جمعیت در ۲۰۰ کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

استان هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

بیمارستان جدیدجاسک افتتاح می‌شود

لزوم تجهیز کلینیک‌های ویژه تخصصی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیمارستان جدید جاسک به زودی فعالیت خود را آغاز می‌کند. به گزارش خبرنگار مهر، سید حسین داودی در جمع خبرنگاران بیان داشت: یکی از تأکیدهای مقام معظم رهبری، توسعه سواحل مکران است که توسعه بهداشت و درمان هم قطعاً جزئی از همین توسعه است و پیرو فرمایش ایشان، دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آمادگی کامل جهت ارتقای سطح سلامت در منطقه را دارد. وی افزود: در زمینه توسعه بخش بهداشتی و درمانی منطقه جاسک و سواحل مکران پژوهش و مطالعاتی را انجام داده و نظارت تخصصی را به جایگاه‌های سیاست گذاری کلان استانی ارائه کرده‌ایم. داودی تصریح کرد: با برنامه‌هایی که به دنبال آن بودیم و خوشبختانه به نتیجه خوبی هم رسیدیم، توسعه بیمارستان جاسک بود که با توجه به افزایش جمعیتی که در منطقه انتظار می‌رفت اتفاق بیفتد، محقق شد و ۳۳ تخت به بیمارستان اضافه شد. این مقام مسئول از پیشرفت ۹۸ درصدی بیمارستان جاسک خبر داد و گفت: هم اکنون بیمارستان جاسک در حال تجهیز است و مردم این منطقه و سواحل مکران به یاری خداوند به زودی از خدمات تخصصی بهره مند می‌شوند. داودی به اجرای موفق طرح تحول نظام سلامت در کشور اشاره کرد و افزود: هدفی که اجرای این طرح دنبال می‌کند و خوشبختانه همه به آن اذعان دارند، رضایت مردم بود که حاصل شد و امیدواریم ادامه طرح بزرگ و ملی تحول نظام سلامت، منشأ خیر همیشگی را همواره برای ایران اسلامی به همراه داشته باشد. وی افزود: بیمارستان جدید جاسک شامل بخش‌های: ICU، CCU، ۳ اتاق عمل، دندانپزشکی، کلینیک فوق تخصصی و تخصصی، اورژانس، بخش‌های بستری، آزمایشگاه، رادیوگرافی و سونوگرافی در متراژ ۳ هزار متر مربع می‌باشد و با ۳۲ تخت به مردم منطقه مکران خدمات ارائه می‌دهد. کلینیک‌های ویژه تخصصی باید در اولویت اول خدمات رسانی به مردم تجهیز و آغاز به کار کنند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افتتاح کلینیک‌های ویژه تخصصی در مناطق شرق، غرب و مرکزی استان خبر داد. وی تصریح کرد: سرعت، دقت و هزینه مناسب گزیننده‌هایی هستند که باید به آنها توجه شود و در روزهای آتی مجدداً مراحل پیشرفت و اتمام این پروژه‌ها توسط مسئولین فنی و نظارتی دانشگاه مورد بررسی قرار خواهند گرفت.